
BEZPEČNOSTNÍ  DVEŘE  SOLODOOR  DPB2
Bezpečnostní dveře Solodoor DPB2  jsou dle ČSN P EN 1627:2000 ve shodě s požadavky kladenými 
na bezpečnostní třídu 2, zkoušky prováděl certifikační orgán č. 5025 Trezor Test s.r.o. Klecany.   Dveře 
jsou určené pro otevírání směrem do chráněného prostoru, osazené do ocelové protipožární zárubně 
Kooperativa v.o.d. Uhlířské Janovice,  která má  již připravené otvory pro bezpečnostní prvky dveří, 
pasivní čepy na závěsové straně a výsuvné čepy na zámkové straně. Pokud je nutné otvory zhotovit při 
montáži dveří, postupuje se dle obrázku. 
Dveře mají 5 bodový zámek TRILOGIA, který musí být osazen cylindrickou vložkou bezpečnostní třídy 2 
a vyšší. Pokud je nutné při montáži vrchního kování vrtat do dveří otvory v místě zámku, je nutné před 
touto prací zámek ze dveří demontovat, jinak může dojít k zanesení zámku pilinami a poškození jeho 
funkce. Na nefunkčnost zámku z tohoto důvodu není možné uplatňovat reklamaci. 
Dveře může montovat pouze firma, která má na tuto činnost certifikát výrobce. O montáži musí být dle 
vyhlášky č. 246/2001/Sb. vypracován protokol o montáži a kontrole provozuschopnosti požárního 
uzávěru.

65

16,5

   
12

26

13
0

15
50

5

16,5

   
12

5

65

26

31
7

12
58

z 
os

y 
pr

vn
íh

o 
če

pu
 n

a 
os

u 
tř

et
íh

o 
če

pu

8

8

15

8

15

8

28
zá

m
k

ov
á 

st
ra

n
a

zá
vě

so
vá

 s
tr

an
a

15
15

28

8

8


	Snímek 1

